



## Kejser Sausage ApS

Vigerslev Allé 252  
2500 Valby  
CVR-nr. 39568748

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.11.2022

---

**Glenn Kejser**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kejser Sausage ApS

Vigerslev Allé 252

2500 Valby

CVR-nr.: 39568748

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Glenn Kejser, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med føde- og drikkevarer.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.048 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.075 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.626.486</b>	<b>2.568.123</b>
Personaleomkostninger	1	(2.191.831)	(1.108.999)
Af- og nedskrivninger	2	(80.822)	(73.868)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.353.833</b>	<b>1.385.256</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(9.975)	(7.257)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.343.858</b>	<b>1.377.999</b>
Skat af årets resultat	4	(295.465)	(303.040)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.048.393</b>	<b>1.074.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		248.393	474.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.048.393</b>	<b>1.074.959</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.733	214.555
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>133.733</b>	<b>214.555</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>133.733</b>	<b>214.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.834	42.008
Udskudt skat		4.500	0
Andre tilgodehavender		0	6.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.334</b>	<b>48.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.523.278</b>	<b>2.013.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.589.612</b>	<b>2.061.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.723.345</b>	<b>2.276.102</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		864.691	616.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.714.691</b>	<b>1.266.298</b>
Udskudt skat		0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.889	147.294
Skyldig skat		252.194	304.040
Anden gæld	6	599.571	556.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.008.654</b>	<b>1.007.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.008.654</b>	<b>1.007.804</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.723.345</b>	<b>2.276.102</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	616.298	600.000	1.266.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	248.393	800.000	1.048.393
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>864.691</b>	<b>800.000</b>	<b>1.714.691</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.085.129	1.016.133
Andre omkostninger til social sikring	91.808	88.785
Andre personaleomkostninger	14.894	4.081
	<b>2.191.831</b>	<b>1.108.999</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	80.822	73.868
	<b>80.822</b>	<b>73.868</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	292
Renteomkostninger i øvrigt	9.746	6.965
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	229	0
	<b>9.975</b>	<b>7.257</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	301.965	304.040
Ændring af udskudt skat	(6.500)	(1.000)
	<b>295.465</b>	<b>303.040</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	404.116
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>404.116</b>
Af- og nedskrivninger primo	(189.561)
Årets afskrivninger	(80.822)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(270.383)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.733</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Moms og afgifter	481.323	386.280
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.344	140.287
Anden gæld i øvrigt	29.904	29.903
	<b>599.571</b>	<b>556.470</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.
